



ILMOITTAUTUMINEN YLÄKOULULEIRILLE

Jokaiselle leirille ilmoitaudutaan erikseen ja samalla suoritetaan leirin maksu. Linkki ilmoittautumiseen avataan nettisivuilla aina noin neljä viikkoa ennen leirin alkua ja se sulkeutuu maanantaisin, kaksi viikkoa ennen leirin alkua. Linkeistä tulee muistutukset oman lajiryhmän vastuuhenkilön kautta. Lukekaa alla oleva ohjeistus ja toimikaa niiden ohjeiden mukaan annettuun päivämäärään mennessä.

Ilmoittautumaan pääsette yläkoululeirityksen nettisivujen kautta.

ILMOITTAUTUMINEN TÄYSIHOITOLEIRILLE MA-TO (hinta 290€):

Mikäli haluatte ilmoittaa nuoren täysihoitoleirille ma-aamusta to-iltapäivään, ilmoittautukaa leirille lajiryhmälle jaetusta ilmoittautumislinkistä. Ilmoittautuminen ja maksu tapahtuu sähköisen varausjärjestelmän kautta. Suunnistuksen yläkoululeirin hinta on 298€ (sis. bussikuljetusmaksun).

LISÄYÖN VARAAMINEN SU-MA (hinta 57€):

Mikäli haluatte saapua jo sunnuntaina, ilmoittautukaa myös erillisestä lajille jaetusta Lisäyö (su-ma) - ilmoittautumislinkistä. Ilmoittautuminen ja maksu tapahtuu sähköisen varausjärjestelmän kautta.

MATERIAALIMAKSU 20€:

Leirityskauden ensimmäisen leirimaksun yhteyteen on lisätty automaattisesti materiaalmaksu 20€. Materiaalimaksuun sisältyvät Kasva Urheilijaksi -työkirja ja leiripaita, jotka jaetaan ensimmäisellä leirillä.

MYÖHÄSTYNYT ILMOITTAUTUMINEN:

Opiston muista toiminnoista johtuen on tärkeää, että ilmoittautuminen tulisi linkkien ollessa auki. Myöhässä tulleista ilmoittautumista Kisakalliolla on oikeus periä 45€ lisämaksu. Myöhästyneiden ilmoittautumisten osalta ottakaa yhteyttä sähköpostitse Yläkoululeiritystiimiin.

JOS OSALLISTUMINEN ON EPÄVARMAA:

Mikäli yksittäiselle leirille osallistuminen on kilpailumatkan, loukkaantumisen tai sairastumisen vuoksi epävarmaa, olkaa sähköpostitse yhteydessä lajinne vastuuhenkilöön **sekä** Kisakallion YKL-tiimiin.

LISÄTIETOJA:

Kaikissa ilmoittautumiseen tai maksuihin liittyvissä kysymyksissä ottakaa yhteyttä YKL-tiimiin.

Yläkoululeiritystiimi (Anne, Elena, Dionne, Markus, Ira ja Jani)

Yhteystiedot:

ykl@kisakallio.fi

Puh: 041 731 88 59 (arkisin 8:30-16.00 pl. arkipyhät)